
KUPNÍ  SMLoUvA

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavieli t ito podle svých prohláš ení  své právní  ú č astní ci:  
.

l. Město Tachov,
se sí dlem Hornická 1695,347 0l Tachov' IČ : 00260231, DIČ : CZOO26O231

zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem
na straně jedné  jako prodávají cí

2. Simona Vrbová, r.č .68 347 01 Tachov,
na straně druhé jako kupují cí  t u t o

kupní  smlouvu:

I

l. Prodávají cí  Město Tachov je na základě vlastní ho prohláš ení  vlastní kem pozemkové
parcely č . 27261248 o výměře 490 m2 v katastrální m ú zemi Tachov. Nemovitost je
zapsána na listu vlastnictví  č . 1 pro obec a katastrální  uzemí  Tachov u Katastrální ho
ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov.

2' Prodávají cí  výslovně prohlaš uje, Že souč ástí  pozemku nejsou ž ádné  stavby mladš í  pěti
(5) let.

I I .

1' Město Tachov prodává touto kupní  smlouvou pozemkovou parcelu č . 21261248 o

výměře 490 m2 v katastrální m ú zemí  Tachov se vš í m pří sluš enství m právní m i
skutkovým za dohodnutou smluvní  cenu ve výš i l6l.700 Kč , slovy: jednostoš edesát-
jedentisí csedmsetkorunč eských paní  Simoně Vrbové , která tuto nemovitost do své ho
vlastnictví  za shora uvedenou smluvní  kupní  cenu kupuje. Převod převáděné
nemovitosti dle té to smlouvy je ve smyslu ustanovení  $ 56 odst. 1 zákona č . 23512004
Sb., o dani zpřidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , osvobozen od daně

zpŤ idané  hodnoty. Kupní  cena bude zaplacena kupují cí  na ú č et prodávají cí ho č .

268898028710100 vs. 31 1 1 po podpisu té to kupní  smlouvy s odkládací  podmí nkou
před podání m návrhu na její  vklad u katastrální ho ú řadu, nejpozději vš ak do tří  (3) let
ode dne podpisu té to smlouvy.

2' Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e prodávají ci má právo od té to kupní  smlouvy
odstoupit v pří padě, Že kupují cí  neuhradí  řádně a vč as sjednanou kupní  cenu.
odstoupení  se stává ú č inným okamŽikem jeho doruč ení  kupují cí . odstoupení m se tato
kupní  smlouva od poč átku ruš í .

a



I I I

1 Prodávají cí  prohlaš uj e, ž e nauvedené  nemovitosti neváznou Žádné  dluhy ani věcná

břemena' Kupují cí  prohlaš uje, ž e si nemovitost dobře prohlé dla' stav nemovitosti je j í

dobře znám avýš e uvedenou pozemkouo,, parcelu áo své ho vlastnictví  kupuje a

'"Tť ffii'"ní  strany se dohodly na předání  předmětu smlouvy v den právní ch ú č inků

vkladu té to smlouvy do katastru nemovitostí '
1

\

IV

1. Vlastnictví , nebezpeč í  zkázy,právo na uŽitky' jakož  i povinnost platit daně a poplatky

z převáděne n.* "áuito.t i í í óarar":r- "" 
r."pi'; í cí  dnem podání  návrhu na vk.ad

vlastnické ho práva do katastru n.-áuilo* í  u řatastrální hó ú řadu pro P'zeňský kraj'

Katastrální ho pracoviš tě Tachov. ÚJastní ci té to sm1ouvy jsou vš ak svými smluvní mi

í ú ."' vázániod okamž iku podpisu té to smlouvy'

2. Při schválení  prodeje nemovitosti byl dodrž en postup dle $ 39 odstavce 7 zákona

o obcí ch č . 128120:00 Sb. Prodej í .* ouitorti schválilo zastupitelstvo města dne

04.05.2020 v usn.č . I2l212'

v

1. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech,'z. nichŽkaž dý má platnost originálu'

Úč astní ci ,rnto,r,.y ,i_| on""nu; i po'; .an"'n (1) výtisku podepsané  smlouvy' jedno (1)

vyhotovení  bude přilož eno try1t" "a 
uřráa vlastnické ho práva kvýš e uvedené

nemovitosti ve prospěch kupují cí  do katastru nemovitostí '

2' Úč astní ci té to smlou vy ž áda1i, uuí  nu ; "; í m základě byl proveden zápis vkladu

vlastnictví  k výš e uvedené  n.* ou'i,o,,i ná 
''uuyuatele 

do katastru nemovitostí  u

Katastrá1ní ho ú řadu pro Plzeňsky kraj, Katastráí ní ho pracoviš tě. Tachov' Návrh na

vklad vlastnické h, piárudo katastru nómovitostí  podá prodávají cí ' . 
1

3. Prodávají cí  je oprávněn zveřejnit tuá smlouvu a1ó1i doáatky vč etně metadat v rozsahu

a způ sobem dle zákona č .34ól2OI5 Sb. o zvláš tnich podmi* a.n ú č innosti někteqých

smluv, uveřejňování  těchto sm1uv aTregistru sm.luv (zákon o registru smluv)' pří p'

dle zákona č . 13412016 Sb., o 
-radar"iní  

veřejných zakázek. ZveŤ ejné ni zajisti

prodávají cí . r"p': r"i:e se 
'u"iejnění m 

kupní  smlówy vč etně metadat srozuměna'

4. Úč astní ci té to smlouvy souhlasi , ii* , ie v rámci zákona o svobodné m pří stupu

k informací m, kterým je umož ně 
"u| uiuakontrola 

výkonu veřejné  moci a nakládání

s veřejným majetkem, mů ž e Město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový'

pří p. i gr.afický obsah) zIé to '-r* 'f 
zuÁxai o. informace. Kupují cí  výslovně

prohlaš uje, Že souhlasí  Á tí * , uuv p'oáá'u; í cí  ve smyslu pří sluš ných ustanovení  zák' č "

101/2000 Sb.' o ochraně osobní ch ú dajů , ve zné ni po'acjsi"h předpisů ' shromáŽdil a

zptacovalo kupují cí  zejmé najlýlJ u pí i;* .ni, dutuT narození , adresu bydliš tě' a to

v souvislosti s touto smlouvou. r j iným ú č elů m ne;mibýt těchto ú dajů  pouŽito'

5' Výš e označ ené  smluvní  strany ,noanc prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m

podpisem přeč etly, ž e by| auruuř.r'u po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a

svobodné  vů le, urč itě , váŽně,r.oru* ii.lně, nikoliv v tí sni a za nápadně rrevýhodných

podmí nek' na dů kaz č ehoŽ připojují  své  podpisy'



Kupní  smlouva je platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka, je ú č inná 'ode dne
její ho zveřejnění  v registru smluv.

V Tachově dne
í  7-07- 2020

V Tachově dne 27- -07- 2l'20

kupují cí

6


